



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2015 г. № 597-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 26 мая 2015 г. № 269-п "О порядке предоставления и распределения в 2015 году субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) Волгоградской области на модернизацию региональных систем дошкольного образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем дошкольного образования в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" государственной программы Российской Федерации "Развитие образования" на 2013–2020 годы"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в распределение в 2015 году субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) Волгоградской области на модернизацию региональных систем дошкольного образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем дошкольного образования в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" государственной программы Российской Федерации "Развитие образования" на 2013–2020 годы, утвержденное постановлением Администрации Волгоградской области от 26 мая 2015 г. № 269-п "О порядке предоставления и распределения в 2015 году субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) Волгоградской области на модернизацию региональных систем дошкольного образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем дошкольного образования в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" государственной программы Российской Федерации "Развитие образования" на 2013–2020 годы", следующие изменения:

в пункте 2 в графе 4 цифры "45615,2" заменить цифрами "70004,4";
в подпункте 2.2 в графе 4 цифры "22807,6" заменить цифрами "35002,2";

в подпункте 2.3 в графе 4 цифры "22807,6" заменить цифрами "35002,2";
в строке "Итого" в графе 4 цифры "45615,2" заменить цифрами "70004,4";
строки "Нераспределенные средства", "Всего" исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин